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فناوری هسته ای را گسترش می دهیم

سرویس خبر: معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: جمهوری اسلامی همانند بسیاری از کشورهای جهان با اراده مصمم، فناوری هسته ای را گسترش می دهد.

ــا در  ــزارش خــبــرنــگــار م ــ ــه گ ب
در  اسلامی  محمد  اصفهان، 
ــی  امین  ــم افــتــتــاح س ــراس م
کنفرانس ملی هسته  ای ایران و 
نخستین کنفرانس بین  المللی 
سال  هسته  ای  فنون  و  علوم 
2024که به میزبانی اصفهان در حال برگزاری است، 
افزود: امروز دنیا با تغییر اقلیم مواجه و اراده جمعی 
کشورها برای صفر کردن کربن تا سال 2050 میلادی 

به یک میثاق تبدیل شده است.
وی گفت: بر اساس تصمیم نشست اجلاس »کوپ 
28« تعداد نیروگاه هسته ای در دنیا 3 برابر هدفگذاری 
شده است و ما بیش از پیش و شتابان تر در جهت نشر 
و گسترش فناوری هسته ای برای رسیدن به انرژی 

پاک و پایدار تلاش خواهیم کرد.
اراده  اسلامی  جمهوری  که  این  بیان  با  اسلامی 
20 هزار مگاوات برق هسته ای را  رسیدن به تولید 
1420 برنامه ریزی کرده است و این طرح را  تا سال 
در سواحل شمالی و جنوبی کشور اجرا خواهد کرد 
افزود: از کشورها و موسسه هایی که در این حوزه 
آمادگی سرمایه گذاری در این حوزه را دارند استقبال 

می کنیم .
رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به این که نخستین 
نیروگاه هسته ای جمهوری اسلامی پارسال دهمین 
سال خود را پشت سرگذاشت، افزود: این نیروگاه 

طی این سال ها بیش از 63 میلیارد کیلوات ساعت 
این میزان  انرژی برق وارد شبکه سراسری کرد که 
انرژی تولیدی موجب شد تا 60 میلیون تن آلاینده 
حذف شود و موجب عدم استفاده از 103 میلیون 

بشکه نفت شد.
اسلامی با بیان این که گسترش فعالیت های هسته ای 
ادامه  انسانی هم می شود،  منابع  توسعه  موجب 
ماه آینده نخستین   2 تا  باره حداکثر  این  داد: در 
لمللی علوم و فنون هسته ای را  مرکز آموزش بین ا
در اصفهان افتتاح خواهیم کرد و این مرکز به قطب 
تاثیرگذار برای تامین نیروی انسانی برنامه های حال 
و آینده سازمان انرژی اتمی ایران تبدیل خواهد شد .

همکاری با آژانس
این  بر  تاکید  با  ایــران  اتمی  انــرژی  رئیس سازمان 
در  اتمی  انرژی  لمللی  ا بین  آژانس  با  که همکاری 
چارچوب پادمان و ام پی تی در سرلوحه سیاست ها 
و راهبردی های جمهوی اسلامی ایران قرار داردافزود: 
به گواه گزارش های مستمر آژانس بین المللی انرژی 
اتمی، 22 درصد مجموع بازرسی های آژانس بین 
المللی انرژی اتمی از تاسیسات هسته ای جهان در 
ای  تاسیسات هسته  از  بازرسی  2023 مربوط  سال 

جمهوری اسلامی بوده است.
اسلامی افزود: در حالی ظرفیت نصب شده تاسیسات 
هسته ای ما 3 درصد ظرفیت های جهان است که 

22درصد بازرسی های آژانس بین المللی انرژی اتمی 
از تاسیسات هسته ای جمهوری اسلامی بوده که این 
حجم از بازرسی در طول تاریخ از هیچ کشوری انجام 
نگرفته است که امیدواریم با توجه به تعاملات و تهاجم 
رسانه ای و روانی که علیه برنامه هسته ای کشورمان 
در حال انجام است، آژانس بین المللی انرژی اتمی 
هم بتواند نقش خود را به عنوان یک نهاد بین المللی 
به طور مستقل و به دور از نفوذها و فشارهای سیاسی 
ایفا کند و تسهیلات را به همان گونه که در اساسنامه 
و وظایف  آژانس بین المللی انرژی اتمی تعریف شده 
است فراهم کند، به نحوی که همه کشورها بتوانند 
از علوم و فنون هسته ای به طور عادلانه بهره مند 

شوند.
علوم  لمللی  ا بین   کنفرانس  نخستین  وی گفت: 
میزبانی  به  2024میلادی  فنون هسته  ای سال  و 
اصفهان برگزار شد و امیدواریم بتوانیم این کنفرانس 
را به طور 2 سالانه ادامه دهیم و از پرتو همکاری ها و 
مشارکت ها بدون نفوذ نظام سلطه، علوم و فنون 
هسته ای به سهولت در اختیار کشورهای نیازمند 

قرار بگیرد.

چالش های جهانی، نیازمند پاسخ های جهانی است
همچنین رئیس سی امین کنفرانس ملی هسته ای 
لمللی فنون هسته ای  ا و نخستین کنفرانس بین 
2024و رئیس انجمن هسته ای ایران با بیان این که 

دنیای امروز با چالش های بسیار بزرگی مواجه است، 
افزود: شاید هیچ زمانی مثل امروز بشر دچار چالش 

خود ساخته خود نبوده است.
ابر چالش هایی نظیر  افــزود:  ثابت  جواد کریمی 
محیط زیست، تغییرات اقلیمی و اسیدی شدن آب 
اقیانوس ها و میکروپلاستیک ها و موضوعاتی مثل 
امنیت انرژی، تامین انرژی، امنیت تامین غذا، آب 
ادامه حیات  به  به طور مستقیم  که  و موضوعاتی 
بشری ربط دارد، چالش هایی است که جهان با آن 

مواجه شده است.
وی گفت: همه اندیشمندان معتقدند پاسخ به این 
چالش ها یک پاسخ جهانی است و به عبارت دیگر، 
جهانی  های  پاسخ  نیازمند  جهانی،  های  لش  چا
لمللی  ا بین  های  نشست  و  ها  کنفرانس  و  است 
بستری مناسب برای طرح چنین موضوعات و یافتن 

راه حل هایی برای این موضوعات است.
رئیس سی امین کنفرانس ملی هسته ای با تاکید بر این 
که بدون شک، فناوری هسته ای یکی از فناوری های 
کاملا اثبات شده است که می تواند خیلی خوب و دقیق 
به برخی از این چالش ها پاسخ بدهد،ادامه داد: انجمن 
هسته ای ایران در چارچوب دکترین جمهوری اسلامی 
که اشاره دارد » فناوری صلح آمیز هسته ای برای همه، 
فناوری  شعار  با  و  بــرای هیچکس«  ای  هسته  سلاح 
هسته ای برای توسعه پایدار این همایش و این کنفرانس 

را برنامه ریزی کرده و در حال اجراست.
رئیس انجمن هسته ای ایران گفت: نگاه مسئولانه 
لمللی در حوزه  جمهوری اسلامی به تعهدات بین ا
محیط زیست و همچنین نگاه رشد اقتصادی کشور 
سبب شده است که تمرکز بر روی فناوری هسته ای 
و تولید 20هزار مگاوات برق هسته ای جدی باشد.

کریمی ثابت با تاکید بر این که سی امین کنفرانس 
ملی هسته ای و نخستین کنفرانس بین المللی فنون 
هسته ای سال 2024میلادی در 16 پنل و 13 محور کار 
خود را آغاز کرده است، افزود: با ارایه مقالات و مطالبی 

که در این کنفرانس عرضه می شود.
شهرام ملازاده ، همچنین معاون اقتصادی سازمان 
لمللی  بین ا کنفرانس  این  در حاشیه  اتمی  انرژی 
گفت: این که در بحث داروهای ضد سرطان بی نیاز 
از کمک کشورهای دیگر هستیم بحثی است که باید 
به آن بالید و شاید خیلی از مردم کشورمان هم از این 

موضوع اطلاع ندارند.
آخرین  نمایشگاه  برپایی  ــزارش  گـ ــن  ی ا بــه  بنا 
دستاوردهای صنعت هسته ای برای دانشجویان و 
پژوهشگران از برنامه های این کنفرانس 3 روزه است.
  »رافائل گروسی« مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی هم امروز در این کنفرانس شرکت خواهد کرد و 
قرار است در جمع خبرنگاران به سئوالات پاسخ دهد.

 کشف پیکر ۲ جوان غرق شده 
در رودخانه »نیاتک« هیرمند 

سـرویس حـوادث: مدیرعامـل جمعیت 
بلوچسـتان  و  سیسـتان  احمـر  هـلال 
گفـت: پیکـر 2 جـوان 13 و 1۹ سـاله غـرق 
شـده در رودخانـه »نیاتـک« هیرمنـد 

کشـف و از آب خـارج شـد.
سـیدمحمد مهـدی سـجادی در گفتگـو 
بـا ایرنـا افـزود: عصـر یکشـنبه گذشـته 
اعضای یـک خانواده 4 نفـره در رودخانه 
»نیاتـک« هیرمند برای شـنا رفتـه بودند 
کـه نوجـوان 13 سـاله دچار غرق شـدگی 
می شـود و بـرادر 1۹ سـاله اش بـه کمـک 
ایـن  در  داد:  ادامـه  مـی رود.وی  او 
حادثـه هـر 2 بـرادر غـرق شـدند و پـدر 
خانـواده کـه خـودش را بـه آب مـی زند، 
توسـط یکـی از اهالـی محـل نجـات پیدا 
هـلال  جمعیـت  می کند.مدیرعامـل 
گفـت:  بلوچسـتان  و  سیسـتان  احمـر 
از ایـن افـراد سـاعاتی بعـد  پیکـر یکـی 
پیـدا شـد و یافتـن پیکـر بـرادر دیگـر بـه 
دلیل تاریکـی مقدور نشـد و صبح دیروز 
پیـدا شـد. سـجادی همچنیـن گفـت: با 
توجـه به آشـنا نبـودن مـردم از وضعیت 
رودخانه هـا از خانواده ها تقاضا می شـود 
از تردد در محدوده رودخانه های محلی 

پرهیـز کننـد.

دستگیری اوباش هنگام نزاع 
در بیمارستان بهشهر

انتظامـی  :فرمانـده  ث د حوا سـرویس   
بهشهر در اسـتان مازندران از دستگیری 
اوباشـی کـه باعـث درگیـری و  اراذل و 
اخـلال در نظم عمومی بیمارسـتان های 
خاتـم و امام)ره( این شـهر شـده بودند، 

خبـر داد.
سـرهنگ علـی اکبـر قلـی پـور بـا اعـلام 
اینکـه مقابلـه بـا مخـلان نظـم و امنیـت 
عمومـی و افزایش احسـاس امنیت برای 
شـهروندان همواره در دسـتور کار پلیس 
قـرار دارد، اظهار داشـت: امنیت جامعه 
خط قرمز پلیس اسـت و مامـوران در این 
زمینـه با تمامی قـدرت با برهـم زنندگان 

آرامـش مـردم مقابله خواهنـد کرد.
مرکـز  عـلام  ا پـی  در  گفـت:  وی 
بـر  مبنـی   1 1 0 پلیسـی  ی  فوریت هـا
درگیـری و ایجـاد رعب و وحشـت توسـط 
تعـدادی از اراذل و اوبـاش و اخـلال در 
نظم عمومی در بیمارسـتان های خاتم و 
امام شهرسـتان بهشـهر، بررسی موضوع 
در دسـتور کار پلیـس قـرار گرفـت.

فرمانـده انتظامـی بهشـهر با بیـان اینکه 
ماموران پلیس امنیت عمومی بلافاصله 
به محل مـورد نظر اعزام شـدند، افزود: 
بـا  درگیـری  مشـاهده  از  پـس  پلیـس 
اقدامـات صـورت گرفتـه، 3 نفـر اراذل و 

اوبـاش ایـن نـزاع را دسـتگیر کرد.
وی تاکیـد کـرد: علـت درگیـری متهمان 
تشـکیل  بـا  و  بـود  اختلافـات شـخصی 
پرونـده، اوبـاش یـاد شـده بـرای سـیر 
مراحل قانونی به مرجـع قضائی معرفی 

شـدند.
  فرمانـده انتظامـی نـکا نیز از دسـتگیری 
ایـن  عامـلان چاقوکشـی و شـرارت در 

شهرسـتان خبـر داد.
سـرهنگ قاسـم عزیـزی اظهـار داشـت: 
پس از اعلام مرکز فوریت های پلیسـی110 
مبنی بـر وقوع یـک مورد چاقوکشـی در 
حـوزه شـهری، موضـوع بـه صـورت ویژه 
در دسـتور کار مامـوران پلیـس نـکا قـرار 

گرفت.
وی بـا بیان اینکـه متهم وهمدسـت وی 
پیش از حضور مامـوران از محل گریخته 
بودنـد، افـزود: بـا تحقیقـات تخصصـی 
و بررسـی هـای بـه عمـل آمـده توسـط 
چاقوکشـی،  عامـلان  نـکا،  کلانتـری11 
شناسـایی و پس از هماهنگـی قضائی در 
یک عملیات غافلگیرانه 2 سـاعت پس از 

ارتـکاب جرم دسـتگیر شـدند.

سخنرانی رئیس 
سازمان انرژی اتمی در 

مراسم افتتاح سی امین 
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هسته ای ایران
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رئیس سازمان انرژی اتمی:
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اجتماعی

 تقاضای فرهنگیان بازنشسته
 نیمه دوم سال 1400

با این که طرح رتبه بندی معلمان در سال ۹۹ تصویب و 
شهریور 1400 صدور احکام آن ابلاغ شد این قانون برای 
بیش از 46 هزار نفر از فرهنگیان بازنشسته نیمه دوم 
لی قابل  آن سال هنوز اجرا نشده و لطمات روحی و ما
توجهی برای بازنشستگان مزبور داشته و عملاً بر افزایش 
حقوق آنان موثر نبوده و این در حالی است که آیین نامه 
دولــت، مجلس شورای  هیات  تصویب  به  رتبه بندی 
اسلامی و شورای نگهبان رسیده و احراز و قطعی شده 
است. همچنین پاداش پایان خدمت مربوط به رتبه بندی 
پرداخت نشده و اصلاحیه احکام بر مبنای ۹0 درصد در 
 1400 صندوق هم صادر نشده است. بازنشستگان سال 
همچنان پیگیر مطالبات قانونی خود هستند و خواستار 
 ۹0 پرداخت تفاوت پاداش، اصلاحیه احکام بر مبنای 
درصد، جبران خسارات دیرکرد پرداخت این حق قانونی 
و برخورد با مسئولانی هستند که اجرای قانون یاد شده را 

نادیده گرفته اند. 
جمعی از فرهنگیان بازنشسته نیمه دوم 1400   

آیا تغییر نام دانشگاه فنی حرفه ای مشکلی 
را حل می کند؟

اعلام تغییر نام دانشگاه فنی حرفه ای به دانشگاه ملی 
مهارت از سوی معاون رئیس جمهوری در امور مجلس، در 
شرایطی که برنامه روشن و مدونی برای تغییر در کارکرد و 
اهداف این دانشگاه  وجود ندارد به نظر من حیرت آور 
لیت های یک  تا زمانی که کارآیی و نوع فعا است، زیرا 
مرکز تغییراتی را تجربه نکرده و همچنان کارآیی لازم را نه 
در بخش دبیرستان و نه در بخش دانشگاه برای نیروهای 
فعال و پرکار جوان نداشته است؛ آیا این تغییرات می تواند 

تأثیرگذار باشد؟
فرهنگی بازنشسته   

کمبود آب و تولید انبوه هندوانه!
با اینکه چندین سال است که کارشناسان کشاورزی برای 
مقابله با پیامدهای خشکسالی و کمبود آب برای کشت 
و کار طرح هایی مانند عدم کاشت بی رویه محصولات 
پرمصرف آب را مطرح کرده اند؛ هنوز به فصل گرم تابستان 
نرسیده ایم، با انبوهی از وانت های لبریز از هندوانه و دیگر 
لیزی که آب زیادی برای کاشت آنها باید  محصولات جا
مصرف شود، در خیابان ها و میادین شهر روبرو هستیم. 
کی قرار است برای حل معضلات ناشی از خشکسالی ها 
و کمبود آب در کشور برنامه ریزی های اصولی شود و به 

اجرا درآید؟
هموطن   

دکتر فیاض بخش ساده تر بنویسند!
2 بار خواندن مکتوب هفته »رنج و گنج« دکتر  از  بعد 
محمدعلی فیاض بخش؛ نتوانستم به مفاهیم و معانی 
کلمات به کار رفته در این یادداشت پی ببرم، از ایشان 
درخواست دارم که برای بیان نظرها و باورهای خود از 
با  لب خود را  ابهام نویسی دوری گزینند و مطا ایهام و 

عبارات ساده تری بیان کنند.
خانم خواننده روزنامه اطلاعات   

ضرورت تکمیل پروژه های مسکن مهر
در شرایطی که مشکل مسکن طی سال های متمادی حل 
نشده و حتی طرح های مسکن مهر و ملی راهکارهای 
نبوده  مستأجران  مسکن  مشکل  حل  بــرای  اساسی 
است؛ از کارشناسان شهرسازی انتظار می رود که حداقل 
راهکارهایی را برای تکمیل پروژه های مسکن مهر بعد از 
15 تا 20 سال انتظار به خصوص در شهرهای کوچک ارائه 
کنند، تا شاید بتوان از مهاجرت ساکنان آنها به شهرهای 
بزرگتر جلوگیری و با توسعه حاشیه نشینی شهرها مقابله 

شود.
مستأجری از باقرشهر )حومه تهران(   

اعتراض دانشجویان آمریکایی به 
نسل کشی در غزه

تظاهرات گسترده دانشجویان در آمریکا و فرانسه نشان از 
بیداری نسل جوان و توجه آنان به نسل کشی فلسطینیان 
در غزه را دارد و نمی توان این گونه تظاهرات را مختص یک 
کشور و یا ملت خاصی دانست. امیداست نسل جوان و 
متفاوت عصر تکنولوژی برای نجات جهان از شر جنگ 
اسرائیل  و  مانند آمریکا  و قدرت طلبی جنگ افروزانی 
وارد میدان شوند و برای آزادسازی همه سرزمین های 

اشغالی بکوشند.
تلفن به خط ارتباطی   

حقوق سربازان را کامل بپردازند
مدت ها است که حقوق سربازان وظیفه 6 میلیون و 300 
هزار تومان تصویب شده است اما هر ماه 4 میلیون و 300 
هزار تومان به آنها پرداخت می شود؛ از مسئولان تقاضا 

دارم حقوق ما را کامل بپردازند.
سرباز وظیفه از تهران   

 پاسخ شرکت بهره برداری مترو 
درباره پله برقی ایستگاه میدان محمدیه

احتراماً، در خصوص مطلب مندرج در روزنامه اطلاعات 
مورخه 11 اردیبهشت ماه 1403 با عنوان »شرکت بهره برداری 
مترو پاسخگو باشد«؛ به اطلاع می رساند: ایستگاه متروی 
میدان محمدیه نیاز به نصب 4 دستگاه پله برقی دارد که 
این موضوع در جلسات متعدد با شرکت راه آهن شهری 
تهران و حومه)مترو( با اولویت یک، مطرح و پیگیری شده 
است که انشاءالله پس از تامین بودجه لازم، نسبت به 
نصب پله های برقی در ایستگاه محمدیه اقدام خواهد شد 
تا مسافران محترم با آسایش و رضایت بیشتر، در ایستگاه 

یاد شده تردد کنند. 
هادی زند  - مدیر ارتباطات و امور بین الملل    

مناقصه عمومی 
»اجرای سند پلاست و رنگ آمیزی کلیه سطوح زیرین پل های ورودی به سکوها، استراکچرهای زیر و بالای 

سکوها، سطوح داخل و بیرون دیواره های اطراف سکوها، استراکچر اطراف پمپ کیج ها و استراکچر زیر SS و زیر 
اتاق های سکوها« 

به شماره: 008ـ1403/ق/پ م 
شـرکت پتروشـیمی مروارید در نظر دارد »اجرای س�ند پلاس�ت و رنگ آمیزی کلیه س�طوح زیرین پل های ورودی به س�کوها، 
استراکچرهای زیر و بالای سکوها، سطوح داخل و بیرون دیواره های اطراف سکوها، استراکچر اطراف پمپ کیج ها و استراکچر 
زی�ر SS و زی�ر اتاق های س�کوها« مجتمع خود واقع در اس�تان بوش�هر، منطق�ه ویژه اقتصادی ان�رژی پارس � عس�لویه، فاز دوم 
پتروش�یمی را از طری�ق برگزاری مناقصه عموم�ی به پیمانکاران واجد ش�رایط واگذار نمای�د؛ لذا از کلیه ش�رکت های متقاضی و 
واجد ش�رایط ذی�ل که مایل به حضور در مناقصه می باش�ند، دعوت می گ�ردد مراتب آمادگی خود جهت حض�ور در مناقصه به 
هم�راه فیش واریزی مربوط به خرید اس�ناد مناقصه را حداکثر تا روز یکش�نبه م�ورخ 1403/02/23 و به ص�ورت مکتوب به آدرس: 
تهران، خیابان ش�هید عباس شیرازی، بن بست بهار پلاک 6 و همچنین عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی، 
فاز دوم پتروش�یمی، امور حقوقی و پیمان ها ارس�ال نموده و پس از مراجعه حضوری و دریافت اس�ناد، نس�بت به انجام فرآیند 
لعمل مندرج در بخش دوم آن اقدام نمایند. همچنین شرکت کنندگان می توانند با مراجعه به  مناقصه طبق شرایط و دستورا

وب سایت شرکت به آدرس WWW.MORVARIDPC.IR نیز نسبت به تهیه اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
حداقل شرایط متقاضیان: 

1� توان و امکانات لازم و مرتبط با موضوع مناقصه
لیت مرتبط در زمینه ارائه خدمات موضوع مناقصه 2� داش�تن حداقل 3 س�ال س�ابقه فعا

3� قرار نداشتن در لیست سیاه پیمانکاران شرکت پتروشیمی مروارید 
مبلغ مربوط به خرید اسناد مناقصه برابر با مبلغ سی میلیون )30.000.000( ریال تعیین و می بایست این مبلغ به شماره حساب 
2643449431 ش�رکت پتروش�یمی مروارید )ش�بای ش�ماره IR 590180000000002643449431 ( نزد بانک تجارت شعبه پارس کد 

1826430)قابل واریز در کلیه شعب بانک تجارت(واریز گردد. 
لازم به ذکر است با توجه به زمان برگزاری جلسه بازدید از محل اجرای کار و پاسخگویی به سوالات مناقصه گران و رفع ابهامات 
اس�ناد مناقصه پس از بازدید از محل اجرای کار، رأس س�اعت 11 صبح روز سه ش�نبه مورخ 1403/02/25 در محل مجتمع ش�رکت 
پتروش�یمی مرواری�د برگزار خواهد ش�د. مناقصه گران محترم می بایس�ت نس�بت ب�ه هماهنگی های لازم جهت حض�ور در این 

جلسه اقدام نمایند. 
در ص�ورت نی�از ب�ه کس�ب اطلاع�ات بیش�تر ب�ا تلفن ه�ای 37293035�077 داخلی ه�ای 5136 و 5384 و 5400 تم�اس حاص�ل 

فرمایید. 
روابط عمومی و امور فرهنگی شرکت پتروشیمی مروارید 

جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت )ایندامین، بهران 

موتورگلپایگان ( به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.

 www.sudico.com
)تاریخ برگزاری 1403/02/18 لغایت 1403/02/22(

گهــی مـزایــده آ

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان  آ
سهام شرکت تهیه وتوزیع مواد ریخته گری و قطعات 

صنعتی ایران )سهامی خاص ( 
به شماره ثبت 1716 شناسه ملی 10100932995

بدینوس�یله از کلی�ه صاحب�ان س�هام و ی�ا نماین�دگان قانون�ی آنه�ا دع�وت 
لیانه ش�رکت که در س�اعت 10 صبح  می ش�ود ت�ا در مجم�ع عمومی عادی س�ا
روز یکش�نبه 30 اردیبهش�ت م�اه 1403 به آدرس: کیلومتر 15 ش�هید لش�کری ) 
لیبل سایپا ( تشکیل  جاده مخصوص کرج ( روبروی ش�رکت سایپا ) ش�رکت ما

می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- اس�تماع گزارش حس�ابرس ، بازرس قانونی و هیئت مدی�ره درباره عملکرد 
لی منتهی  لی منتهی به 29 اسفند ماه 1402 2- تصویب صورت های ما س�ال ما

به 29 اسفند ماه 1402 
3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی

گهی های شرکت. 4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آ
لیانه باشد. 5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا

هیئت مدیره شرکت

گهی دعوت از سهامداران شرکت ارمغان آینده اندیشه سازان  آ
به شماره ثبت 13223 و شناسه ملی 14006699567

بدینوس�یله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می ش�ود در تاریخ 1403/2/30 
لعاده برای اتخاذ تصمیم  ساعت 8 صبح جهت تشکیل مجمع عمومی فوق ا
در م�ورد انح�لال ش�رکت و س�اعت 9 صب�ح هم�ان روز جهت تش�کیل مجمع 
عموم�ی عادی برای اتخ�اذ تصمیم جهت انتخ�اب مدیر یا مدی�ران تصفیه و 

محل تصفیه در محل شرکت حضور به عمل آورند.
دعوت کننده: هیئت مدیره

سرهنگ احسان مومنی اظهار داشت: بررسی های بیشتر نشان از 
این دارد که حدود 65 درصد از این عابران در محورهای بزرگراهی 

براثر تصادف جان خود را از دست داده اند.
همچنیـن در ایـن مـدت حـدود 12 درصـد از تصادفـات منجـر به 
مـرگ عابـران در میادیـن و تقاطع هـا و در جاهایـی کـه خـط کشـی و گـذرگاه عابـر 
پیاده وجود دارد، رخ داده اسـت، که در این زمینه و برابر دسـتور رئیس پلیس راهور 
تهـران بـزرگ، کارگروهی تشـکیل و بـا 3 رویکرد این موضـوع پیگیری شـد و در نهایت 
مهندسـی ترافیـک، آموزش و فرهنگ سـازی و آخریـن مرحله اعمال قانـون و اجرای 

قوانیـن و مقررات در دسـتور کار قـرار گرفت.
به گفته وی، فروردین ماه سال گذشته 41 درصد از تصادفات منجر به مرگ در شهر 
تهران مربوط به عابران پیاده بوده است که 60 درصد از آنها در محورهای بزرگراهی 

جان خود را از دست دادند.
وی تاکید کرد: در همه تصادفاتی که عابرین پیاده از عرض بزرگراه ها به صورت غیرمجاز 
عبور کرده اند و جان خود را از دست داده اند، سهم تقصیر آنها هم از سوی کارشناسان 

پلیس راهور لحاظ شده است.
مومنی یادآور شد: عابران پیاده به هیچ عنوان حق ترددهای عرضی از معابر بزرگراهی 
را ندارند و حتما باید از پل های هوایی که به همین منظور تعبیه شده اند، هر چند دور 

هم باشد، استفاده کنند.
معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه عابران پیاده یکی از آسیب 

پذیرترین کاربران موضوع ترافیک و تردد هستند، اضافه کرد: عابران پیاده هنگام 
تردد در معابر تابع یک سری قوانین و مقررات هستند که باید آن ها را رعایت کنند، 

تا ایمن بمانند.
از محل و گذرگاه  باید  مومنی گفت: عابران پیاده هنگام ترددهای روزانه خود 
مخصوص خود استفاده کنند و برابر آیین نامه راهنمایی و رانندگی، گذرگاه عابر 
پیاده محلی است در تقاطع ها و در امتداد پیاده روها به صورت زیرگذر، روگذر یا 
قسمتی از سواره روها که به وسیله خط کشی ها مشخص شده و برای تردد عابرین 

پیاده اختصاص پیدا کرده است.
وی این را هم گفت که در بحث اجرای مقررات هم در 62 نقطه از تقاطع های مهم شهر 
تهران، افسران پلیس راهور مستقر هستند و هنگامی که چراغ زرد می شود، با حرکت 
دست و با سوت به رانندگان هشدار قرمز شدن چراغ را می دهند، تا آنان پشت خط 

ایست توقف کنند که این موضوع جنبه آموزشی دارد.
مومنی افزود: پارسال 540 هزار وسیله نقلیه ای که روی خط کشی عابر پیاده در 
تهران توقف کرده بودند، اعمال قانون شدند که به طور میانگین روزانه یک هزار و 

500 خودرو جریمه شدند.
وی تاکید کرد: در همین 2 هفته اردیبهشت ماه 1403 که اجرای طرح گذرگاه عابر پیاده 
در شهر تهران آغاز شده است، حدود 30 هزار وسیله نقلیه ای که روی خط کشی های 
عابر پیاده توقف داشتند، مورد اعمال قانون قرار گرفتند که روزانه بالای 2 هزار مورد 

بوده است.

افزایش 10 درصدی مرگ عابران در حوادث رانندگی تهران
سرویس حوادث:معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: ۴۹ درصد از تصادفات منجر به مرگ معابر شهری 
پایتخت در فروردین ماه امسال مربوط به عابرین پیاده بود که در این بخش شاهد افزایش ۱۰ درصدی در مقایسه با 

مدت مشابه پارسال هستیم.

خبر

اجتماعی

 امحای90 هکتار از مزارع آبیاری شده 
با فاضلاب

 سرویس خبر: دومین مرحله از عملیات امحای مزارع آلوده به 
فاضلاب انسانی و صنعتی در سال 1403 در شمال غرب کلانشهر 

شیراز در سطح حدود ۹0 هکتار انجام شد.
به گزارش مهر، دومین مرحله از عملیات امحای مزارع آلوده به 
فاضلاب در سال 1403 در شمال غرب کلانشهر شیراز و منطقه »قره 
پیری« در سطح حدود ۹0 هکتار با به کارگیری ادوات مکانیزه سبک 

و سنگین آغاز و انجام شد.
عملیات امحای این مزارع آلوده با عنایت به اعلام نظر شبکه 
بهداشت و درمان به دلیل آلودگی و به دستور مقام قضائی و 
همکاری دستگاه های متولی در قالب گشت همپوشان اجرایی شد.
این عملیات با حضور محمد میرزایی سرپرست مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان شیراز، آرش طاهری، معاون فنی و اجرایی و 
فرهاد اتحادنژاد رئیس مرکز جهاد کشاورزی حومه شیراز با هدف 
نظارت کامل بر حسن اجرای کار انجام شد و در آن دیگر اعضای 
گشت های هم پوشان همچون اداره محیط زیست، شهرداری 
شیراز، اداره آب و فاضلاب، یگان امداد نیروی انتظامی و شبکه 

بهداشت و درمان شهرستان شیراز هم حضور داشتند.

 خالی کردن حساب بانکی
 با سئوال 100 میلیونی!

سرویس حوادث: رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از کشف پرونده 
کلاهبرداری تلفنی با موضوع برنده شدن در یک مسابقه تلفنی 
از  بیش  این شگرد  با  و گفت مجرمان دستگیر شده  داد  خبر 

5میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند.
از  یکی  پیش  گــودرزی گفت: چندی  داود معظمی  سرهنگ 
شهروندان به پلیس فتا مراجعه و با طرح شکایتی اعلام کرد که 
با او تماس گرفته و ضمن معرفی خود به عنوان مجری  فردی 
مسابقه بزرگ تلفنی مدعی شده است که فقط با پاسخ به یک 
سوال می تواند برنده 100 میلیون تومان وجه نقد شود. شاکی هم  
وسوسه می شود و با کلاهبرداران همراهی می کند و در ادامه با 
دریافت اطلاعات بانکی وی، از او کلاهبرداری شده است. وی با 
بیان اینکه مجرمان پرسشی بسیار ساده را از مالباخته مطرح کرده 
بودند، گفت: این افراد با استفاده از ترفندهای زیرکانه مالباخته را 
متقاعد کرده بودند که برای دریافت جایزه خود کدهای مختلفی 
را که برایش پیامک شده است، از پشت تلفن به آنها اعلام کند. 
همچنین برخی از کدها را هم در مرورگر تلفن همراه خود وارد و 
اعلام کرده است که در نهایت شاکی هم با یک غفلت ساده متوجه 

سرقت تمامی موجودی حساب های بانکی خود شده است.
معظمی گودرزی ادامه داد: رسیدگی به موضوع در دستورکار 
متخصصان پلیس فتا پایتخت قرار گرفت و در جریان آن چند 
این پلیس اعلام شد. مدتی  مورد شکایت مشابه دیگر هم به 
بعد ماموران با اقدامات تخصصی و تحقیقات سایبری متهمان 
را شناسایی و پس از طی تشریفات قضایی هر 4 عضو اصلی این 
شبکه را در عملیاتی پلیسی دستگیر و به مقر پلیس فتا منتقل 

کردند.
وی با اشاره به گسترده بودن ابعاد کلاهبرداری این متهمان افزود: 
ممکن است شیوه های کلاهبرداری این افراد مجرم متفاوت باشد، 
اما در نهایت به یک شیوه عمل می کنند و با اعلام برنده شدن 
با ترفندهای ماهرانه تمامی اطلاعات حساب های  مخاطبان، 
از  از آن اقدام به برداشت  با استفاده  افراد را دریافت و  بانکی 
حساب افراد می کنند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان 
انجام شده به جرایم  اینکه مجرمان در جریان بازجویی های 

خود اعتراف کردند.
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